Falra szerelhető
Philips Ledinaire
WL070V: a
mindennapi világítási
feladatokhoz.
Falra szerelt Ledinaire WL070V
A közösségi terek és a közlekedőhelyiségek, például a parkolóházak, az irodák, a
bejáratok, az előcsarnokok, a folyosók és a lépcsőházak a legmegbízhatóbb

Fényáram-tolerancia +/-10%
Technikai adatok
Order Code Full Product Name
Korrelált
színhőmérséklet
(névleges)
Fényhasznosítás (névleges)
(névleges) Fényáram
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II
WH
3000 K 95 lm/W 1 100 lm
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II
WH
4000 K 100 lm/W 1 100 lm
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II
WH
3000 K 95 lm/W 1 700 lm
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II
WH
4000 K 100 lm/W 1 700 lm
52270199 WL070V LED17S/830 PSU
MDU II WH
3000 K 85 lm/W 1 700 lm
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
Véletlenszerű váltásra
alkalmas
52266499 WL070V LED11S/830
PSU II WH
11 W Nem alkalmazható
52267199 WL070V LED11S/840
PSU II WH
11 W Nem alkalmazható
52268899 WL070V LED17S/830
PSU II WH
17 W Nem alkalmazható
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
Véletlenszerű váltásra
alkalmas
52269599 WL070V LED17S/840
PSU II WH
17 W Nem alkalmazható
52270199 WL070V LED17S/830
PSU MDU II WH
19 W Igen (jelenlét-/
mozgásérzékelésre és
nappali betakarításra
vonatkozik)
Falra szerelt Ledinaire WL070V
3Product family leaflet, 2024, Augusztus 29 az adatok változhatnak
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Order Code Full Product Name Szabályozható Beépített vezérlés
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II WH Nem -
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II WH Nem -
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II WH Nem -
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II WH Nem -
Order Code Full Product Name Szabályozható Beépített vezérlés
52270199 WL070V LED17S/830 PSU MDU II
WH
Igen Programozható
mozgás- és
fényérzékelő
Kezdeti teljesítmény (IEC-szabványnak megfelelően)
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II WH (0.4338, 0.4030)SDCM ≤5
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II WH (0.3818, 0.3797)SDCM ≤5
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II WH (0.4338, 0.4030)SDCM ≤5
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II WH (0.3818, 0.3797)SDCM ≤5
52270199 WL070V LED17S/830 PSU MDU II WH (0.4338, 0.4030)SDCM ≤5
Falra szerelt Ledinaire WL070V
© 2024 Signify Holding Minden jog fenntartva. A Signify nem nyújt semmiféle képviseletet vagy garanciát az itt
szereplő információk pontosságáért vagy teljességéért, és nem vállal felelősséget semmilyen ezeken alapuló